
UCHWAŁA NR XXIV/206/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/15/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 grudnia 
2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 48 pkt 1 i § 65 Statutu Miasta i Gminy Morawica przyjętego Uchwałą Nr II/5/18 
Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. (Dz. Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. 
poz. 4057) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/18 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji w § 1 pkt 2 wykreśla się Pana Michała Jędrzejczyka ze składu 
komisji, a w to miejsce wpisuje się Pana Krzysztofa Strąk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 2F501495-0D3C-46D7-928C-B1449E2B69B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisarz Wyborczy w Kielcach I Postanowieniem Nr 37/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r. stwierdził
wygaśnięcie mandatu radnego Michała Jędrzejczyka.

Zgodnie z postanowieniami § 65 ust. 2 statutu Miasta i Gminy Morawica liczba członków komisji
wynosi minimum 3 radnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za stosowne.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 2F501495-0D3C-46D7-928C-B1449E2B69B7. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-74106717 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 2F501495-0D3C-46D7-928C-B1449E2B69B7. Podpisany Strona 2


		2020-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




